Протокол семинара « Профилактика профессионального заражения медработников вирусными гепатитами и ВИЧ »

Место проведения – конференцзал Железинской ЦРБ

Дата, время – 2 марта 2015г. 15.00 час.

Присутствовали врачи и ср.мед.персонал (список прилагается).

1.Вступительное слово: зам.главного врача ЕкидинаСМ.

2.Профилактика профессионального заражения ВИЧ – врач ЯкубОС.

3.Мероприятия по предупреждению вирусных гепатитов – врач ПлощикЕВ.

4.Демонстрация фильма « Профилактика инфекций передоваемых с кровью».

5.Протокол сбора мокроты – Врач Беркало Г.Г.

Председатель комиссии ИК :                             Екидина С.М.

Медсестра ИК:   					        Репина В.И.

Врач-фтизиатр:					        Бекрало Г.Г.

Врач ответственный
За профилактику ВИЧ(СПИД):			Якуб О.С.

Врач –инфекционист:					Площик Е.В.
[bookmark: _GoBack]